Čl. V. 

ODMENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

5.1 Zmluvné strany si v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov (ďalej len 

„zákon o cenách“) dohodli odmenu za vykonanie reklamy podľa čl. III. bod 3.1 tejto zmluvy vo výške 

594,44 EUR (slovom päťstodeväťdesiatštyri eur a 44/100). Nakoľko mesto Sereď nie je platcom DPH, 

k dohodnutej odmene podľa tohto bodu nebude účtovaná príslušná DPH, pričom dohodnutá odmena podľa 

tohto bodu je konečná. 

5.2 Zmluvné strany si v súlade so zákonom o cenách dohodli odmenu za poskytnutie plnenia podľa čl. III. bod 

3.4 tejto zmluvy vo výške 594,44 EUR (slovom päťstodeväťdesiatštyri eur a 44/100). Dohodnutá odmena 

podľa tohto bodu zahŕňa príslušnú DPH, nakoľko Spoločnosť je platcom DPH. Dohodnutá odmena podľa 

tohto bodu je končená. 

5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že mesto Sereď do 14 dní po skončení športového podujatia vystaví Spoločnosti